2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 июля 2020 г. № 175
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 09 июня 2020 года № 122
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года              № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации надежного и бесперебойного водоснабжения потребителей на территории муниципального образования «Ухтостровское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», администрация муниципального образования постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 09 июня 2020 года   № 122 «Об определении гарантирующей организации» следующие изменения:
         в пункте 1 слова «Жилищно-эксплуатационный (коммунальный) отдел № 4 филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации (по Военно-морскому флоту)» заменить словами «Жилищно-коммунальную службу № 5 филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации (по ВМФ)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

Н.В. Большакова